



ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ --- АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ И ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ "О РЕГУЛИРОВАНИИ ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСОВ В СФЕРЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ГРАЖДАН"

Принят Государственным Советом - Хасэ Республики Адыгея
23 июня 2023 года

Статья 1. О внесении изменений в Закон Республики Адыгея "О регулировании отдельных вопросов в сфере соци- ального обслуживания граждан"

Внести в Закон Республики Адыгея от 30 июля 2014 года № 332 "О регулировании отдельных вопросов в сфере социального обслуживания граждан" (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2014, № 7; 2016, № 4; 2017, № 5; 2018, № 5, 11; 2021, № 8; 2022, № 10) следующие изменения:

1) в статье 2:

а) в пункте 1 части 2 слова "исполнительного органа Республики Адыгея" заменить словами "органа исполнительной власти Республики Адыгея";

б) в пункте 3 части 4 слова "официальном Интернет-сайте исполнительных органов Республики Адыгея" заменить словами "официальном Интернет-сайте органов исполнительной власти Республики Адыгея (www.adygheya.ru)";

2) пункт 1 статьи 3 признать утратившим силу;

3) в части 4 статьи 6 слова "определяются нормативными правовыми актами Кабинета Министров Республики Адыгея" заменить словами "определяются Кабинетом Министров Республики Адыгея".

Статья 2. Вступление в силу настоящего Закона
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Адыгея

М.К. КУМШИЛОВ

г. Майкоп
30 июня 2023 года
№ 227

